EXTRATO DO CPS-CF 064/2024 – LTBA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA

A Organização das Voluntárias de Goiás- OVG torna público o Contrato de Prestação de

Serviços com Fornecimento nº 064/2024, firmado com a empresa LTBA COMÉRCIO E

SERVIÇOS LTDA (Processo SEI nº 202400058002122).

OBJETO:  contratação de empresa especializada na prestação de serviços de buffet, com
fornecimento de pessoal, material necessário, inclusive material de apoio e mobiliário, durante
todo o período de realização do Natal do Bem 2024, 1º e 2ª Etapas, que acontecerá de 14 de
novembro de 2024 a 05 de janeiro de 2025, no Centro Cultural Oscar Niemeyer (CCON), e no dia
15 de dezembro de 2024, no Ginásio Goiânia Arena, respectivamente, ambos em Goiânia - GO,
atendendo a solicitação da Gerência e Cerimonial e Eventos (59498623), em decorrência do
julgamento da melhor proposta para os Lotes 01 e 02 do Processo nº 202400058002122.

VALOR DO CONTRATO:   A CONTRATANTE pagará à CONTRATADA, pelo objeto do presente
Contrato, a importância total de até R$ 284.650,00 (DUZENTOS E OITENTA E QUATRO MIL,
SEISCENTOS E CINQUENTA REAIS), conforme proposta da CONTRATADA (66342683).

FONTE DE RECURSO: Os recursos Financeiros para pagamento do presente ajuste são
oriundos do “Contrato de Gestão nº 001/2011 – SEAD/OVG” celebrado com a Secretaria de
Estado de Administração - SEAD, conforme Despacho n° 978/2024/OVG/DIAF-17233
(63396176).

DA VIGÊNCIA: O prazo de vigência do presente ajuste será de 06 (seis) meses, contados a partir
da data da última assinatura, podendo ser prorrogado, em conformidade com o Regulamento de
Compras desta Organização, através de assinatura de Termo Aditivo, mediante comprovação da
vantajosidade econômica para a OVG, devendo o mesmo ser regulamente publicado em seu site.

SIGNATÁRIOS:

Adryanna Leonor Melo de Oliveira Caiado- Diretora Geral - OVG
Sérgio Borges Fonseca Júnior – Diretor Administrativo/Financeiro - OVG
Raquel Alves Ferreira– Empresa Contratada